令和３年８月吉日

各チーム代表者　各位

岐阜地区サッカー協会４種委員会
岐阜地区少年サッカー育成連盟
委員長　髙木　健一

蔓延防止措置に対する公式戦開催について

日頃は、岐阜地区サッカー協会４種委員会及び岐阜地区少年サッカー育成連盟の活動に対しご理解・ご協力ありがとございます。
８月２０日～９月１２日迄蔓延防止措置が発出されましたことを受け、県４種委員会緊急リモート会議を行い県大会・地区大会の開催について、以下のとおり決定しましたので報告します。

１．開催方法について
〇原則無観客で行う。
選手と「指導者・帯同審判員・保護者（お手伝い・記録員２名程度）で１０名以内」
但し、テント内には選手・指導者のみとする。
〇保護者（記録員以外の保護者も対象です）の応援はできません。
送迎後は車の中で待機か試合終了時間にお迎えに来てください。
チームで記録としてビデオ撮影等される方は、各グランドの観戦エリア内で隣との間隔を空けて撮影して下さい。撮影後は車の中で待機して下さい。
２．期間
令和３年９月１２日迄の大会とする。（但し、蔓延防止措置の延長や緊急事態宣言が発出された場合は延長もあります。）
[bookmark: _GoBack]
　何卒、ご理解いただき感染拡大を防止し感染の流行を早期に収束させることが出来るよう、徹底した対策を講じていただくようにご協力をお願いします。

県大会・東海大会
2021フジパンＣＵＰユースU-12　東海大会　男子・女子
１０月１７日（日）延期
日程は１２月～令和４年１月の間で調整中

2021フジパンＣＵＰユースU-12　岐阜県サッカー大会　東海代表決定戦　男子・女子
2021フジパンCUPユースU-12岐阜県サッカー大会　育成代表決定戦　男子・女子
９月１２日（日）延期
９月２６日（日）【蔓延防止措置が９月１２日（日）に解除された場合】
会場　飛騨地区　黒内グランド　４面
１０月２４日（日）県大会予備日【蔓延防止措置が解除された場合】
会場　中濃地区　中池公園　４面

第２回OKAYAカップ　U-10サッカー大会　岐阜県大会　男子・女子
１０月３日（日）予定通り
会場　西濃地区　杭瀬川グランド
東海大会　日程変更
令和４年１月９日（日）→１月１０日（日）に変更

2021フジパンＣＵＰユースU-12　岐阜県サッカー大会　東海代表決定戦　男子・女子
2021フジパンCUPユースU-12岐阜県サッカー大会　育成代表決定戦　男子・女子
第２回OKAYAカップ　U-10サッカー大会　岐阜県大会　男子・女子
上記大会の開催・延期の県役員の最終判断日９月１２日（日））迄に決定

地区大会
第２回OKAYAカップ　U-10サッカー大会　岐阜地区大会
９月４日（土）・１２日（日）　延期
９月２０日（祭日）・２３日（祭日）
会場は決定しましたら連絡します。

県選手権８月２８日の抽選会延期とします。
後日連絡させて頂きます。